UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-CĐBT Bình Thuận, ngày      tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Thông tin giả mạo về học phí sinh viên hệ chính quy

Trường Cao đẳng Bình Thuận

 Trường Cao đẳng Bình Thuận nhận được từ phía phụ huynh văn bản giả

mạo: Thông báo “v/v đóng học phí sinh viên hệ chính quy Trường Cao đẳng Bình

Thuận” (gửi kèm Thông báo này).

Trong thông tin giả mạo trên có nêu các nội dung không chính xác, sai sự thật

về vấn đề liên quan đến học phí dành cho học sinh, sinh viên hệ chính quy của

Trường, như: mức học phí của một số tín chỉ môn học, kế hoạch tổ chức thu học

phí khoa Sư phạm K22; thời gian, hình thức, tài khoản thu nhận học phí….

Nay Trường thông báo đến viên chức, người lao động được biết và cùng chia

sẻ thông tin trên. Đồng thời, Hiệu trưởng Trường giao cho Phòng Công tác Chính

trị và Quản lý HSSV, Phòng Đào tạo, các Khoa thông tin đến HSSV của Trường

cùng biết và cảnh giác./.

Nơi nhận:
- BGH (b/c);
- Các Trưởng đơn vị (t/h);

- Lưu: VT, TTTVTB.

                                     KT. HIỆU TRƯỞNG

                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Ích

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:46:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hữu ích<ichnh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:20:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:21:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!